проект

Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР						ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№____ от «___»_________года

Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального
жилищного контроля

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории   сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом  6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент  исполнения муниципальной функции по  муниципальному  жилищному контролю   на территории сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан.
2. Постановления Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан:  от  20.03.2013 №25  «Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»; от 11.05.2017 №105б «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан от 20.03.2013 № 25 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» считать утратившими силу.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  в сети Интернет по адресу «http:// ermolaevo-sp».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения	                    		                  	               А.Р. Кучербаев